
Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Semifinal 1    08/01/2017    11:00    Viento: -0.7

1 324 Angel Rodriguez AlbaAtletismo Alcorcon 13/05/1996TO4218 PM 3 7.18 1.400 q
2 481 Aitor De La Torre MartinClínica Menorca CAUG 27/07/1991GU1049 SM 5 7.35 1.400 q
3 321 Marco Antonio Illescas OrdoñezAtletismo Alcorcon 14/12/1996TO4674 PM 4 7.47 1.400 q
4 369 Luis Rodriguez TejadaDeycor Union Atletica CUA 14/11/2001CR4848 LM 6 7.59 1.400 q
5 363 Isidoro Del Rio Lopez-marotoCEA Tenerife 1984 13/06/1986M123 SM 7 7.84 1.400
6 301 David Arrabales RomeroInmob. Teo Valdepeñas 07/06/1996CR5079 PM 8 7.91 1.400
7 368 (t) Felix Ortega CarreteroDeycor Union Atletica CUA 19/06/1995CR4419 PM 2 8.04 1.400
Semifinal 2    08/01/2017    11:00    Viento: -1.8

1 428 Antonio Expósito Martín-morenoAtletismo Saturno 27/05/1996CR6028 PM 7 7.46 1.400 q
2 390 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 CM 1 7.97 1.400
3 382 (t) Jose Antonio Villahermosa SanchezAtletismo Membrilla 19/08/1998CR5078 JM 3 7.97 1.400
4 418 Alberto Pariente MartinAD San Miguel 01/04/2000TO4974 LM 8 7.97 1.400
5 483 (t) Luis Manuel Gonzalo GonzalezClínica Menorca CAUG 03/03/2000GU2036 LM 5 8.15 1.400
6 389 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 LM 6 8.17 1.400

416 (t) Jose Garcia De La EncinaAD San Miguel 24/04/2001TO5038 LM 4 NP
391 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 LM 2 NP

Semifinal 3    08/01/2017    11:00    Viento: -1.3
1 387 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 JM 8 7.64 1.400 q
2 340 Juan Francisco Cabello LopezLiberbank-CA Toledo 20/09/2000TO4856 LM 6 7.75 1.400 q
3 381 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 JM 2 7.82 1.400 q
4 302 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 JM 4 7.97 1.400
5 305 Jose Maria Tejeros MoralesInmob. Teo Valdepeñas 09/01/1996CR4821 PM 3 8.05 1.400
6 379 (t) Daniel Gonzalez-mellado GallegoAtletismo Membrilla 28/03/2002CR5048 CM 5 8.08 1.400

311 Marco Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 10/07/2000AB1941 LM 7 NP

60m MASC. AL ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final     08/01/2017    14:10    Viento: +0.2
1 324 Angel Rodriguez AlbaAtletismo Alcorcon 13/05/1996TO4218 PM 4 7.14 1.400
2 481 Aitor De La Torre MartinClínica Menorca CAUG 27/07/1991GU1049 SM 5 7.29 1.400
3 387 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 JM 6 7.50 1.400
4 369 Luis Rodriguez TejadaDeycor Union Atletica CUA 14/11/2001CR4848 LM 3 7.65 1.400
5 381 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 JM 8 7.68 1.400
6 340 Juan Francisco Cabello LopezLiberbank-CA Toledo 20/09/2000TO4856 LM 7 7.74 1.400
7 363 Isidoro Del Rio Lopez-marotoCEA Tenerife 1984 13/06/1986M123 SM 2 7.79 1.400

301 David Arrabales RomeroInmob. Teo Valdepeñas 07/06/1996CR5079 PM 1 NP

60m MASC. AL ABSOLUTO

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    08/01/2017    13:00    Viento: +0.0
1 320 Eliam Fernandez Ortiz De ZarateAtletismo Alcorcon 14/09/1992M5898 SM 6 22.48 861
2 481 Aitor De La Torre MartinClínica Menorca CAUG 27/07/1991GU1049 SM 4 23.02 791
3 363 Isidoro Del Rio Lopez-marotoCEA Tenerife 1984 13/06/1986M123 SM 5 24.54 610
4 482 (e) Zakaria El Mansouri Clínica Menorca CAUG 29/01/1996GU1979 PM 7 25.79 478
5 305 Jose Maria Tejeros MoralesInmob. Teo Valdepeñas 09/01/1996CR4821 PM 2 26.09 449

321 Marco Antonio Illescas OrdoñezAtletismo Alcorcon 14/12/1996TO4674 PM 3 AB
Final B    08/01/2017    13:00    Viento: +0.0

1 381 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 JM 7 24.77 584
2 304 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 JM 5 25.23 535
3 302 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 JM 4 25.86 472
4 382 (t) Jose Antonio Villahermosa SanchezAtletismo Membrilla 19/08/1998CR5078 JM 2 25.89 469
5 301 David Arrabales RomeroInmob. Teo Valdepeñas 07/06/1996CR5079 PM 3 27.11 357

456 Santiago Martinez Garcia-blancoAtmo. Tarancón 05/08/1966CU2011 M-50 8 AB
428 Antonio Expósito Martín-morenoAtletismo Saturno 27/05/1996CR6028 PM 6 NP

Final C    08/01/2017    13:00    Viento: +0.0
1 369 Luis Rodriguez TejadaDeycor Union Atletica CUA 14/11/2001CR4848 LM 5 24.42 623
2 469 Jaime Lencero CarrilloU.D. Talavera 01/11/2001TO4877 LM 4 24.69 593
3 389 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 LM 3 25.51 506
4 348 Alberto Leon SanchezLiberbank-CA Toledo 23/03/2001TO5051 LM 6 25.90 468
5 483 (t) Luis Manuel Gonzalo GonzalezClínica Menorca CAUG 03/03/2000GU2036 LM 2 26.27 432

391 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 LM 8 NP

200m MASC. AL ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    08/01/2017    13:20
1 367 Miguel Nuñez AlisedaDeycor Union Atletica CUA 18/07/2002CR4893 CM 6 39.46 591
2 352 Javier Sanchez RedondoLiberbank-CA Toledo 11/09/2000TO4906 LM 7 39.63 580
3 473 Adrian Serrano EspinosaU.D. Talavera 02/06/2002TO4943 CM 5 40.73 513
4 349 Gonzalo Martin TejeroLiberbank-CA Toledo 22/06/2001TO5067 LM 3 43.16 379
5 335 Carlos Monreal UtrillaAtletismo Manchego 19/01/2003CR5088 CM 4 43.19 377
Final B    08/01/2017    13:20

1 486 Oscar Rosa CasanovaAtletisme Xativa 28/11/1998AB1871 JM 2 38.79 635
2 344 Pablo De La Cruz PleiteLiberbank-CA Toledo 24/01/2001TO4817 LM 3 39.40 595
3 469 Jaime Lencero CarrilloU.D. Talavera 01/11/2001TO4877 LM 6 40.12 550
4 370 Javier Rojas VillodreDeycor Union Atletica CUA 19/05/2001CR4849 LM 5 40.65 518

304 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 JM 7 NP
311 Marco Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 10/07/2000AB1941 LM 4 NP

Final C    08/01/2017    13:20
1 375 Lucas Bua De MiguelFC Barcelona 12/01/1994TO3767 SM 4 33.89 1.000
2 401 Guillermo Fernández EscobarCueva de Nerja-UMA 18/03/1994TO3742 SM 5 35.60 863
3 326 Juan Villamayor  ArriscadoAtletismo Alcorcon 30/08/1996TO5080 PM 2 36.83 771
4 322 Ruben Monreal UtrillaAtletismo Alcorcon 08/02/1998CR4399 JM 8 36.93 764

461 Alberto Alcazar CasasolaU.D. Talavera 01/01/1995TO4121 PM 7 DS Art 163.3
320 Eliam Fernandez Ortiz De ZarateAtletismo Alcorcon 14/09/1992M5898 SM 3 NP
363 Isidoro Del Rio Lopez-marotoCEA Tenerife 1984 13/06/1986M123 SM 6 NP

300m MASC. AL ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     08/01/2017    11:50

1 437 Marco Ramos RodriguezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 05/01/2002TO4897 CM 10 2:52.11
2 467 Manuel Godoy BielsaU.D. Talavera 16/03/2002TO4933 CM 13 2:53.98
3 374 (t) Marcos Ruiz Fresneda Atletismo Criptana 22/04/2002CR5110 CM 4 2:54.34
4 376 Ismael Arribas PeinadoFuente Santos Publy Sport 05/09/2002CR4542 CM 5 2:57.73
5 466 Ivan Elez CayuelaU.D. Talavera 06/03/2003TO5045 CM 12 3:05.66
6 412 (t) Javier Cañas ParraCA Esparta 09/05/2002CR5101 CM 9 3:08.67
7 403 (t) Alejandro Ruiz Del OsoAtletismo Noves 30/03/2002TO5008 CM 8 3:10.45
8 473 Adrian Serrano EspinosaU.D. Talavera 02/06/2002TO4943 CM 14 3:12.34
9 464 (e) Brahim El Ourzadi U.D. Talavera 07/12/2002TO4930 CM 11 3:13.09

10 388 Jorge Ciudad Fernandez-infantesCA Marca Puertollano 05/08/2003CR6000 CM 6 3:15.31
11 402 (t) Alvaro Gomez CamposAtletismo Noves 21/02/2002TO5007 CM 7 3:15.77
12 347 Aaron Gonzalez PeñaLiberbank-CA Toledo 05/07/2003TO5015 CM 1 3:34.52
13 350 Cesar Perez EspildoraLiberbank-CA Toledo 05/07/2003TO5060 CM 2 3:47.27

353 Hugo Sanchez-horneros ZapardielLiberbank-CA Toledo 17/06/2003TO5052 CM 3 NP

1.000m MASC. AL CADETE

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     08/01/2017    12:10

1 487 Jose Ramón Caro MontañésInmob. Teo Valdepeñas 13/07/1997CR6030 PM 22 4:11.78 721
2 432 Francisco Dominguez MebreroSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 27/02/1990TO4961 SM 18 4:13.01 708
3 325 Marcos Angel Valero PalaciosAtletismo Alcorcon 06/08/1995TO4146 PM 4 4:18.02 655
4 476 Andres Vega ValeraU.D. Talavera 01/02/1995TO4101 PM 21 4:18.39 651
5 323 (e) Abdelali Rahimi Atletismo Alcorcon 05/07/2000CR4953 LM 3 4:21.40 621
6 429 Higinio Gallego PavonAtletismo Saturno 12/12/1979CR4328 M-35 17 4:24.91 586
7 468 (e) Ayoub Koussal U.D. Talavera 19/08/1999TO4695 JM 20 4:26.58 570
8 462 Fernando Corrochano AlejoU.D. Talavera 05/08/2001TO4876 LM 19 4:37.60 469
9 415 Jesus Galan GalanProacir-Twinner 28/12/1987CR3674 SM 14 4:40.04 447

10 392 Jose Manuel Rodriguez BarbaCA Marca Puertollano 24/03/1974CR4580 M-40 12 4:40.44 444
11 364 Alvaro Garrido SimarroDeycor Union Atletica CUA 01/12/2001CR5064 LM 9 4:41.43 436
12 366 Miguel Megia PuertaDeycor Union Atletica CUA 10/08/2001CR4852 LM 10 4:42.33 428
13 338 (e) Abderrahim Baala NachalaLiberbank-CA Toledo 25/03/2001TO4967 LM 5 4:42.80 424
14 378 Alvaro De Lamo CercedaAtletismo Membrilla 11/02/2001CR4885 LM 11 4:46.91 391
15 351 Enrique Perez EspildoraLiberbank-CA Toledo 21/06/2000TO4956 LM 8 4:56.34 319
16 413 (t) Francisco Madrigal PuertaCA Esparta 13/11/2001CR5025 LM 13 4:57.37 312
17 346 Julio Gomez MartinezLiberbank-CA Toledo 23/04/2001TO5014 LM 7 5:00.18 292

322 Ruben Monreal UtrillaAtletismo Alcorcon 08/02/1998CR4399 JM 2 AB
339 Alejandro Bueno DiazLiberbank-CA Toledo 28/05/1999TO5081 JM 6 NP
425 Gustavo Delgado VillaAt.San Pablo-Toledo 11/01/1976TO4200 M-40 15 NP
313 Jose Martinez MoroteAtletismo Albacete 05/02/1984AB1163 SM 1 NP
426 Macario Reyes Delgado VillaAt.San Pablo-Toledo 10/11/1973TO4579 M-40 16 NP

1.500m MASC. AL ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos

Final A    08/01/2017    10:30
1 465 (e) Hamza El Ourzadi U.D. Talavera 15/09/1998TO4595 JM 16 8:53.59 765
2 438 Pedro Javier Vega BallesterosSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 22/04/1982TO3264 SM 13 8:54.30 761
3 325 Marcos Angel Valero PalaciosAtletismo Alcorcon 06/08/1995TO4146 PM 1 8:57.62 745
4 459 Ricardo Martinez CalvoTrainingRey - Rey 05/09/1991TO3685 SM 15 9:04.10 713
5 476 Andres Vega ValeraU.D. Talavera 01/02/1995TO4101 PM 18 9:07.75 696
6 345 Alvaro Fernandez-salinero San JoseLiberbank-CA Toledo 25/03/1999TO4944 JM 4 9:18.69 644
7 433 Luis Gonzalez Perez OlivaresSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 05/01/2001TO4855 LM 11 9:19.50 641
8 471 Daniel Martin PerezU.D. Talavera 18/03/1999TO4697 JM 17 9:20.87 634
9 434 German Lopez SanchezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 22/02/2000TO4887 LM 12 9:30.40 592

10 380 Carlos Moraleda LozanoAtletismo Membrilla 25/05/2001CR4846 LM 5 9:38.73 556
11 415 Jesus Galan GalanProacir-Twinner 28/12/1987CR3674 SM 7 9:45.55 527
12 334 Daniel Garcia EspadaAtletismo Manchego 03/05/1989TO3417 SM 3 9:54.47 491
13 333 Otman Erkaibi ZidouhAtletismo Manchego 18/01/2000TO4775 LM 2 10:13.15 419

411 Ignacio Barranco FriasAtletismo Numantino 13/12/1992SO3081 SM 6 AB
458 David Alvarez MachicadoTrainingRey - Rey 23/12/1981TO4924 M-35 14 NP
425 Gustavo Delgado VillaAt.San Pablo-Toledo 11/01/1976TO4200 M-40 8 NP
431 Jorge Cid PerezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 11/08/2000TO4921 LM 10 NP
426 Macario Reyes Delgado VillaAt.San Pablo-Toledo 10/11/1973TO4579 M-40 9 NP

Final B    08/01/2017    10:45
1 463 Daniel Corrochano DiegoU.D. Talavera 24/02/1990TO4929 SM 10 9:16.42 655
2 472 Antonio Amilcar Perea CorreaU.D. Talavera 07/04/1982TO4655 SM 12 9:38.28 558
3 342 Roberto Casanova NavarroLiberbank-CA Toledo 07/06/1999TO4722 JM 4 9:38.52 557
4 475 Diego Serrano MuñozU.D. Talavera 29/06/1992TO4935 SM 14 9:40.07 550
5 436 Santiago Lozano Gomez-recueroSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 05/11/1997TO4703 PM 8 9:45.90 526
6 312 (e) Yassine Karim Atletismo Albacete 17/09/1999TO5044 JM 1 9:55.58 486
7 474 Juan Carlos Serrano MateosU.D. Talavera 11/04/1978TO3680 M-35 13 9:56.00 485
8 455 Jose Antonio Cano SorianoTrack Cross Road Team 31/10/1962M10381 M-50 9 9:56.51 483
9 341 Alejandro Camacho MolinaLiberbank-CA Toledo 13/10/2001TO4854 LM 3 10:06.72 443

10 470 Carlos Martin NoyaU.D. Talavera 12/08/1967TO4656 M-45 11 10:09.16 434
11 427 Jose Luis Martin CerdeñoAt.San Pablo-Toledo 15/03/1966TO3410 M-50 5 10:53.55 283
12 430 (e) Mohamed Charroud SAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 14/12/2001TO4986 LM 6 11:03.62 253

336 Jesus Angel Novillo Lucas VaqueroAtletismo Manchego 03/08/1991TO4965 SM 2 NP
435 Juan Jose Lorente SanchezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 16/08/1996TO4711 PM 7 NP

3.000m MASC. AL ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca Ptos
Final     08/01/2017    10:30

1 365 Alejandro Lozano MedinaDeycor Union Atletica CUA 16/07/2001CR4845 LM 1.70 621
1.65 O/1.70 XO/1.75 XXX2 417 Alberto Lopez CidAD San Miguel 20/12/2001TO4842 LM 1.65 577
1.55 O/1.60 XO/1.65 O/1.70 XXX3 347 Aaron Gonzalez PeñaLiberbank-CA Toledo 05/07/2003TO5015 CM 1.30 271
1.20 O/1.30 O/1.40 XXX

Altura MASC. AL ABSOLUTO

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca Ptos
Final     08/01/2017    13:00

1 311 Marco Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 10/07/2000AB1941 LM 5.93-0.1 X 6.04-0.5 5.70-0.8 6.04-0.5 719
2 343 Jaime Curado CabezasLiberbank-CA Toledo 29/04/2000TO4844 LM 5.65+0.2 X 5.29-0.4 5.67+0.2 5.67+0.2 644
3 417 Alberto Lopez CidAD San Miguel 20/12/2001TO4842 LM 5.42-0.2 5.31-0.1 5.41+0.2 5.35-1.2 5.42-0.2 593
4 371 Julian Sanchez HuertasDeycor Union Atletica CUA 11/06/2001CR4858 LM 5.24-2.3 5.10-0.8 5.15+0.2 5.37+1.0 5.37+1.0 583
5 340 Juan Francisco Cabello LopezLiberbank-CA Toledo 20/09/2000TO4856 LM X 5.37-0.1 X X 5.37-0.1 583
6 418 Alberto Pariente MartinAD San Miguel 01/04/2000TO4974 LM 5.08-1.0 5.13-0.6 5.00-0.3 5.29+0.2 5.29+0.2 567
7 303 (e) Sebastián Ravé RestrepoInmob. Teo Valdepeñas 26/12/1999CR5086 JM 5.18-1.6 X 5.24-1.9 5.00+0.3 5.24-1.9 557
8 348 Alberto Leon SanchezLiberbank-CA Toledo 23/03/2001TO5051 LM X 4.39-1.6 X 5.06+0.4 5.06+0.4 521
9 390 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 CM 4.85-0.1 4.84-0.4 4.82-0.3 4.99+0.2 4.99+0.2 507

10 349 Gonzalo Martin TejeroLiberbank-CA Toledo 22/06/2001TO5067 LM 4.65-1.4 3.59-0.3 4.69+0.3 4.88+1.0 4.88+1.0 484
11 391 Carlos Muñoz  LunaCA Marca Puertollano 02/10/2001CR6052 LM 4.62-0.8 4.47-0.2 4.28-0.3 4.11-1.6 4.62-0.8 433

416 (t) Jose Garcia De La EncinaAD San Miguel 24/04/2001TO5038 LM NP

Longitud MASC. AL ABSOLUTO

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     08/01/2017    11:30

1 440 (t) David Vela BarriosSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 19/03/1998TO4894 JM 11.03 10.61 10.77 X 11.50 11.86 11.86
2 439 Carlos Vela BarriosSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 09/11/1999TO4647 JM 11.82 X X 11.51 X X 11.82
3 457 Saul Soriano HerreraAtmo. Tarancón 27/08/1999CU2017 JM 11.00 10.78 X 10.78 10.81 10.56 11.00
4 303 (e) Sebastián Ravé RestrepoInmob. Teo Valdepeñas 26/12/1999CR5086 JM 8.56 8.95 7.51 - 8.42 7.76 8.95

Peso (6kg) MASC. AL JUNIOR

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     08/01/2017    11:30

1 460 Pedro Antonio Morales DíazTrainingRey - Rey 24/08/1981TO5082 M-35 X 10.50 10.63 11.02 11.32 11.40 11.40 611

Peso (7,260kg) MASC. AL ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Semifinal
Calificación: Los 8 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos
Semifinal 1    08/01/2017    11:15    Viento: -0.6

1 399 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 LF 5 8.36 1.400 q
2 355 Angela Fernandez GarrigosLiberbank-CA Toledo 22/03/2001TO4835 LF 7 8.70 1.400 q
3 361 Aurora Sanchez NuñezLiberbank-CA Toledo 26/04/2001TO4821 LF 2 8.70 1.400 q
4 373 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 JF 3 9.17 1.400
5 306 Maria Remedios Flores TrujlloInmob. Teo Valdepeñas 20/08/1998CR4906 JF 8 9.73 1.400

424 Celia Muñoz De Morales CastroRia Ferrol-C. Arenal 16/04/1994CR4323 SF 4 NP
377 Clara Sanchez-escribano FigueroaINDEPENDIENTE 02/04/1996TO4138 PF 6 NP

Semifinal 2    08/01/2017    11:15    Viento: -1.1
1 362 Silvia Suazo CasadoLiberbank-CA Toledo 23/02/2002TO4907 CF 2 8.41 1.400 q
2 384 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 LF 5 8.65 1.400 q
3 358 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 CF 4 8.80 1.400 q
4 421 Laura Lopez SanchezAD San Miguel 07/02/1998TO4763 JF 3 8.93 1.400 q
5 400 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 CF 7 9.01 1.400 q
6 360 Lara Pedrosa SegoviaLiberbank-CA Toledo 24/08/2001TO5011 LF 6 9.98 1.400
Semifinal 3    08/01/2017    11:15    Viento: +0.2

1 394 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 LF 2 9.03 1.400
2 397 Sheila Gijon RocaCA Marca Puertollano 03/10/2002CR4969 CF 6 9.30 1.400
3 314 Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003AB2021 CF 4 9.36 1.400
4 315 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 W-40 5 9.89 1.400
5 318 Nuria Peinado GonzalezAtletismo Albacete 27/04/2002AB2048 CF 3 10.62 1.270
6 451 Lidia Lorente FernandezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 15/09/1989TO4178 SF 7 11.37 1.127

60m FEM. AL ABSOLUTO

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final     08/01/2017    14:15    Viento: -0.1
1 399 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 LF 4 8.20 1.400
2 362 Silvia Suazo CasadoLiberbank-CA Toledo 23/02/2002TO4907 CF 6 8.32 1.400
3 384 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 LF 5 8.62 1.400
4 361 Aurora Sanchez NuñezLiberbank-CA Toledo 26/04/2001TO4821 LF 7 8.64 1.400
5 355 Angela Fernandez GarrigosLiberbank-CA Toledo 22/03/2001TO4835 LF 3 8.65 1.400
6 358 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 CF 8 8.87 1.400
7 400 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 CF 2 8.94 1.400
8 421 Laura Lopez SanchezAD San Miguel 07/02/1998TO4763 JF 1 9.03 1.400

60m FEM. AL ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN

T2017TO001   C75A.0013 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 8 ENE 2017 14:43    Página 8/13



Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    08/01/2017    13:10    Viento: -0.1
1 477 Raquel Benito RodriguezU.D. Talavera 13/07/2000TO4721 LF 5 29.07 679
2 328 Gemma Isabel Hernandez RamosEmbutidos Montemayor 10/03/1999EX6502 JF 2 29.24 667
3 355 Angela Fernandez GarrigosLiberbank-CA Toledo 22/03/2001TO4835 LF 4 29.50 650
4 448 Raquel Garnelo GomezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 28/04/2000TO4813 LF 7 32.52 469
5 449 Clara Garrido CastañoSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 25/11/1999TO4823 JF 3 33.61 410
6 360 Lara Pedrosa SegoviaLiberbank-CA Toledo 24/08/2001TO5011 LF 6 33.69 406
7 451 Lidia Lorente FernandezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 15/09/1989TO4178 SF 8 40.12 143
Final B    08/01/2017    13:10    Viento: 

424 Celia Muñoz De Morales CastroRia Ferrol-C. Arenal 16/04/1994CR4323 SF NP
399 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 LF NP
306 Maria Remedios Flores TrujlloInmob. Teo Valdepeñas 20/08/1998CR4906 JF NP

200m FEM. AL  ABSOLUTO

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca Ptos

Final A    08/01/2017    13:30
1 330 Herminia Parra MoralesPlayas de Castellon 10/07/1997CR4393 PF 4 39.62 998
2 385 Carmen Rosales RuizMeliz Sport Club 29/04/2002GU1279 CF 6 44.55 779
3 362 Silvia Suazo CasadoLiberbank-CA Toledo 23/02/2002TO4907 CF 7 44.95 763
4 361 Aurora Sanchez NuñezLiberbank-CA Toledo 26/04/2001TO4821 LF 5 46.39 705
5 400 Azahara Serrano CaleroCA Marca Puertollano 18/04/2003CR6013 CF 2 49.26 595
6 354 Laura Esteban CalvoLiberbank-CA Toledo 29/03/2001TO5066 LF 3 49.89 573
Final B    08/01/2017    13:30

423 (t) Carla Muñoz HerreroAD San Miguel 16/09/2003TO5041 CF NP
420 (t) Marta Garcia Page RodriguezAD San Miguel 20/01/2003TO5040 CF NP
422 (t) Marta Morón GallardoAD San Miguel 01/01/2003TO5035 CF NP
314 Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003AB2021 CF NP

300m FEM. AL  ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     08/01/2017    12:00

1 317 Monica Ortega CorcolesAtletismo Albacete 16/05/2002AB1991 CF 3 3:11.19
2 357 Nerea Gonzalez PeñaLiberbank-CA Toledo 27/01/2002TO4902 CF 4 3:11.88
3 407 (t) Maria Perez Diaz De AvilaAtletismo Noves 28/03/2003TO5074 CF 10 3:19.70
4 410 (t) Vera Rodriguez  CastañoAtletismo Noves 10/12/2003TO5077 CF 13 3:32.39
5 408 (t) Elena Perez RecioAtletismo Noves 07/02/2003TO5075 CF 11 3:39.55
6 406 (t) Tania Merchan RojasAtletismo Noves 20/06/2003TO5073 CF 9 3:40.03
7 409 (t) Raquel Perez RecioAtletismo Noves 07/02/2003TO5076 CF 12 3:42.20
8 404 (t) Alba Gomez Diaz GuerraAtletismo Noves 15/05/2003TO5071 CF 7 3:50.15
9 359 Sofia Ortega RedondoLiberbank-CA Toledo 22/09/2002TO5068 CF 5 4:05.37

405 (t) Ainhara Gomez PerezAtletismo Noves 09/02/2003TO5072 CF 8 NP
393 Carla Cabañas MoralesCA Marca Puertollano 06/10/2003CR6041 CF 6 NP
309 Celia Martin RomanInmob. Teo Valdepeñas 03/05/2003CR5103 CF 2 NP
307 Saray Celeste Gomez YepesInmob. Teo Valdepeñas 11/11/2002CR4997 CF 1 NP

1.000m FEM. AL  CADETE

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca Ptos
Final     08/01/2017    12:20

1 485 Marta Perez MiguelValencia Esports 19/04/1993SO3023 SF 25 4:32.55 958
2 331 Irene Sanchez-escribano FigueroaPlayas de Castellon 25/08/1992TO3514 SF 7 4:34.28 946
3 329 Miriam Costa AgudoPlayas de Castellon 06/12/1997M772 PF 6 4:36.21 932
4 386 Maria Gonzalez CuevasAtletismo Moralzarzal 12/01/2001M4650 LF 10 4:43.90 878
5 478 Alba Fernandez PatonU.D. Talavera 16/05/1997TO4197 PF 22 4:57.15 790
6 337 Virginia Mota GuzmanAtletismo Manchego 08/09/1999TO4686 JF 8 5:03.63 748
7 414 (t) Alicia Berzosa MartinCA Esparta 10/09/2000CR5100 LF 12 5:07.30 725
8 484 Gloria Diaz EnamoradoCaredent Guadalajara 27/12/1999TO4645 JF 24 5:09.14 714
9 316 Rosa Gonzalez GarridoAtletismo Albacete 01/10/1999AB1900 JF 3 5:10.42 706

10 398 Laura Juarez FernandezCA Marca Puertollano 22/02/2000CR4791 LF 11 5:23.11 630
11 447 Lidia Garcia CaseroSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 25/11/2000TO4712 LF 17 5:24.85 620
12 479 Maria Lourdes Perez GonzalezU.D. Talavera 03/12/1970TO4657 W-45 23 5:28.66 598
13 445 Isabel Cañas GarridoSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 24/11/2000TO4812 LF 15 5:39.66 537
14 319 Aurelia Polo BautistaAtletismo Albacete 02/04/2001AB1945 LF 4 5:44.63 511
15 444 Ana Barrio RodriguezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 26/01/2000TO4713 LF 14 5:49.72 485
16 327 Eva Arribas PeinadoAtletismo Alcorcon 17/12/1997CR4541 PF 5 5:54.37 461
17 308 (e) Erika Lizbeth Gomez YepezInmob. Teo Valdepeñas 25/01/2001CR4998 LF 1 5:58.07 443
18 452 Veronica Lorente FernandezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 21/11/2000TO4710 LF 19 6:01.10 428
19 310 Laura Toledo Gutierrez Inmob. Teo Valdepeñas 08/08/2001CR6034 LF 2 6:11.90 378
20 356 Elena Gamarra VegueLiberbank-CA Toledo 18/08/2001TO5050 LF 9 6:15.52 362

454 (t) Lucía Talavera PlazaSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 16/07/1999TO5057 JF 21 NP
443 Alicia Barrio RodriguezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 17/03/1998TO4568 JF 13 NP
446 Aranzazu Fernandez ChuecoSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 15/01/2001TO4920 LF 16 NP
450 Mariam Gómez García-ochoaSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 23/05/1999TO4701 JF 18 NP
453 Naria Gabriela Samaniego AguilarSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 30/05/1999TO4720 JF 20 NP

1.500m FEM. AL  ABSOLUTO

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca Ptos
Final     08/01/2017    10:30

1 383 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 LF 1.30 512
1.20 O/1.30 O/1.40 XXX1 448 Raquel Garnelo GomezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 28/04/2000TO4813 LF 1.30 512
1.20 O/1.30 O/1.40 XXX3 328 Gemma Isabel Hernandez RamosEmbutidos Montemayor 10/03/1999EX6502 JF 1.30 512
1.20 O/1.30 XXO/1.40 XXX332 Sofia Zorrilla CanoAvinent Manresa 13/06/1998CR4588 JF NP

Altura FEM. AL ABSOLUTO

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 Marca Ptos
Final     08/01/2017    13:00

1 383 Alicia Mejia CabaAtletismo Membrilla 28/02/2000CR4793 LF 4.18-0.1 4.37-1.0 1.83-0.1 1.47+0.1 4.37-1.0 642
2 421 Laura Lopez SanchezAD San Miguel 07/02/1998TO4763 JF 4.13-1.1 4.20-1.3 4.17+0.0 4.19-0.8 4.20-1.3 607
3 395 Ines Garcia MoraCA Marca Puertollano 23/06/2003CR5089 CF 1.30-1.3 X 3.99+0.0 4.17+0.0 4.17+0.0 601
4 314 Maria Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 05/03/2003AB2021 CF 4.02-1.1 3.75+0.0 3.76-0.2 3.46+0.0 4.02-1.1 569
5 358 Elena Merida MullerLiberbank-CA Toledo 28/08/2002TO4904 CF 3.90+0.0 3.93+0.0 X 3.42+0.0 3.93+0.0 551
6 441 Beatriz Felipa Aldana SierraSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 06/07/2002TO4895 CF 3.53-2.0 3.65-1.0 X X 3.65-1.0 493
7 315 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 W-40 3.55-2.0 3.29-1.3 3.36-0.4 3.25-0.6 3.55-2.0 472
8 396 Celia Garcia De Las Bayonas CendreroCA Marca Puertollano 08/06/1999CR6050 JF 3.52-1.1 3.42-1.3 3.45+0.0 3.43-0.2 3.52-1.1 466
9 420 (t) Marta Garcia Page RodriguezAD San Miguel 20/01/2003TO5040 CF X 3.44+0.0 X 3.18+0.0 3.44+0.0 450

10 318 Nuria Peinado GonzalezAtletismo Albacete 27/04/2002AB2048 CF 2.90+0.0 3.05+0.0 2.60-0.2 2.97+0.0 3.05+0.0 370
11 423 (t) Carla Muñoz HerreroAD San Miguel 16/09/2003TO5041 CF 2.92-1.0 3.01-1.4 1.75+0.0 2.93-1.9 3.01-1.4 362
12 422 (t) Marta Morón GallardoAD San Miguel 01/01/2003TO5035 CF 2.72-1.0 2.75-1.1 2.40+0.0 2.66-1.3 2.75-1.1 309

419 (t) Esther Garcia HormigosAD San Miguel 12/05/2001TO4840 LF NP
384 Laura Sanchez Elipe TorresAtletismo Membrilla 05/10/2001CR4902 LF NP

Longitud FEM. AL ABSOLUTO

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     08/01/2017    11:30

442 Sara Alvarez GonzalezSAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM 17/07/2002TO4951 CF NP

Peso (3kg) FEM. AL CADETE

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     08/01/2017    11:30

1 480 Mireya Soto  SanguinoU.D. Talavera 21/03/2001TO5049 LF 9.29 8.48 8.76 8.13 8.77 8.59 9.29

Peso (3kg) FEM. AL JUVENIL

V CONTROL DE MARCAS DE INVIERNO - C.A. SAN ILDEFONSO-MEDIOLANUM
Toledo-ECEF, 8 enero 2017

domingo, 8 enero 2017 sesión de mañana
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca Ptos
Final     08/01/2017    11:30

1 372 Elena Hu JiaoDeycor Union Atletica CUA 09/08/1999CR4868 JF 7.41 7.14 7.90 7.95 3.04 8.40 8.40 474
2 328 Gemma Isabel Hernandez RamosEmbutidos Montemayor 10/03/1999EX6502 JF 4.86 4.33 5.01 X X 3.88 5.01 272

Peso (4kg) FEM. AL ABSOLUTO

Pto Club Puntos Hungaros
1 ACVCR - Inmob. Teo Valdepeñas
1 ALBAB - Atletismo Albacete
1 ALCM - Atletismo Alcorcon
1 BEJSA - Embutidos Montemayor
1 CAICS - Playas de Castellon
1 CAMB - Avinent Manresa
1 CAMTO - Atletismo Manchego
1 CATTO - Liberbank-CA Toledo
1 CEATF - CEA Tenerife 1984
1 CRECR - Deycor Union Atletica CUA
1 CRICR - Atletismo Criptana
1 FCBB - FC Barcelona
1 FUFCR - Fuente Santos Publy Sport
1 INDE - INDEPENDIENTE
1 MEBCR - Atletismo Membrilla
1 MELGU - Meliz Sport Club
1 MORM - Atletismo Moralzarzal
1 MPUCR - CA Marca Puertollano
1 NERMA - Cueva de Nerja-UMA
1 NOVTO - Atletismo Noves
1 NUMSO - Atletismo Numantino
1 PARCR - CA Esparta
1 PROCR - Proacir-Twinner
1 PUETO - AD San Miguel
1 RIAC - Ria Ferrol-C. Arenal
1 RODTO - At.San Pablo-Toledo
1 SAICR - Atletismo Saturno
1 SILTO - SAN ILDEFONSO-BANCO MEDIOLANUM
1 TEAM - Track Cross Road Team
1 TRACU - Atmo. Tarancón
1 TRATO - TrainingRey - Rey
1 UDATO - U.D. Talavera
1 UNIGU - Clínica Menorca CAUG
1 VCFV - Valencia Esports
1 XATV - Atletisme Xativa
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